HE\ B

Q-LIGHT & Q-LED
MERCEDES VITO 24-

Art nr: Q900489 & QL90156
Monteringssats: 93621

Installation
Produkten monteras med Q-grip systemet.
Infastning klams pa framsida av krockbalken.
Grillen alt. fronten plockas av vid montage.

Max 2st lampor kan monteras pa modeller
med radar i emblemet.

QPAX AB® Pellvagen 4, S-827 63 Farila
Telefon: +46(0)651-760 460 | E-post: info@agpax.se | gpax.se



Q-LIGHT & Q-LED
ME Vito 24-

Montageinstruktion .. \ .

280
= T ———
O O (T |IllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlIIIIIIIIII @ < O O
"‘E‘T —
105 ‘

o ; ‘
/ D
) \\\\\\\\ ) M \
’ \\\\\\\\\\\\\\ 1
) m DN
h\\\“\\\\\\\\\\\\\\\\\

Q QPAX AB® Pellvagen 4, S-827 63 Farila
Telefon: +46(0)651-760 460 | E-post: info@agpax.se | gpax.se



Montageinstruktion VE Vit 24-

L

I

A
Y

c-c 280mm

@25mm (2x)

Q-LIGHT II

Q QPAX AB® Pellvagen 4, S-827 63 Farila
Telefon: +46(0)651-760 460 | E-post: info@agpax.se | gpax.se



Ant Andring

[+

Datum

‘ Godk.

% 20 | 3 |Mellanldgg 35 x 10 100780

% 19 | 2 [Stoppskruv M5x8 34114

© ["8 ] 1 Ja-GRIP Klo 15-20 ganga |T=3 100477

é 17 1 |Infastningssting Vito 20- [40x10 101094

; 16 | 1 |Q-GRIP Klo 15-20 T=3 100476

fﬁ 15 1 |Bricka Nordlock M8 Bred [M8 34328

éé 14 1 |Skruv M6S M8x200 34199

§; 13 2 |Aludistans 60 B25x60 100233

F’zé 12 | 2 |Aludistans 10 825x10 100090

g8 11 2 |Plastdistans 225x3 50957

E 10 3 [Bricka Nordlock M10 M10 34327

+ 9 | 2 |Bricka M8 8.Lx16x15 |34302

: 8 2 |Skruv M6SH M8x90 34310

227 [ 1 [o-LED NP-haltare 101065

g 6 1 _|Skylthallare 98020

£ 5 T |Reklamlist Opax 98021 Konstr Ritad Kop- Kontr. Stand Godk. Skala Ersatier Ersattav

=% |6 [Skruv MRT-TT M5x10 34235 B e

AR T R PAX Q-LIGHT Il 53831 1w _|205800-16

SE[ 17 [oueatn L10H-152 Mercedes Vito 24- . -

&€ [Pos [Ant SMST Titel Dimension [ Artikel nr/Referens Tel: +46 (0)651-760 460 Mail: info@apax.se 93621-I1 U

~ | 5l

|Nr Ant Andring ‘ Datum ‘ Godk

é 17 | 2 [Stoppskruv M5x8 34114

; 16 | 1 |Q-GRIP Klo 15-20 ganga  |T=3 1004737

f’:_ﬁ 15 1 _[Inféstningsstang Vito 20- |40x10 101094

E,E 14 1 |Bricka Nordlock M8 Bred |M8 34328

§; 13 1 |Skruv M6S M8x200 34199

éé 12 | 1 |Q-GRIP Klo 15-20 T=3 100476

3 2 |Aludistans 60 B25x60 100233

£ 10 | 2 |Aludistans 10 225x10 100090

; 19 2 |Plastdistans 225x3 50957

=l 2 |Bricka M8 8,4x16x1,5 |34302

S2[7 1 2 |skruv M6SH M8x90 34370

S5 6 | 1 [skylthdllare 98020

13 5 T |Reklamlist Opax 98021 Ko:\JsKl Rllde Kop- Kontr. Stand Godk. Skala Ersatier Ersattav

== [ 2 [Skrov MRT-TT M5x10 34235

5 = e Q-LED SSeption  [ooskos1s

E 1 |Dekal OPAX S54x17 60325 . e Rov

T o X QPAX Mercedes Vito 24-

L Pos | Ant SMST Titel Dimension [ Artikel nr/Referens Tel:+46 (01651760 460 Mail: info@gpax.se 93621

Al




